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قتل وکیل
رشت – خبرنگار کیهان : معاون اجتماعی پلیس استان گیلان 
گفت : یک وکیل زن دادگستری به ضرب گلوله مردی ناشناس در 

کنار ساختمان دادگستری لنگرود به قتل رسید.
ســرهنگ محمدرضا جعفری خیرخواه افزود: دوگلوله به ناحیه 

پشت و قلب مقتول شلیک شده است.
به گفته وی ضارب دهیار ســابق یکی از روستاهای شهرستان 
لنگرود بود که انگیزه قتل را اختلافات شــخصی با مقتول )فرزانه 

پوررجبی( اعلام کرد.
غرق شدن در دریای خزر

ســاری– خبرنگار کیهان : رئیس  هیئت نجات غریق و غواصی 
مازندران از غرق شــدن یک جوان مشهدی در ساحل محمودآباد 

خبر داد.
 نقی کریمیان گفت: پنج جوان اهل مشــهد پس از حضور در 
دریای محمودآباد غرق شدند که چهار نفر ازآنها توسط قایقرانان و 
جت رانان از غرق شــدگی نجات یافتند ولی یکی از آنان به نام علی 

یوسفی غرق شد.
واژگونی خودرو

سرویس شهرستان ها : رئیس پلیس راه استان گلستان از واژگونی 
یکدستگاه خودرو خبر داد. 

سرهنگ علي عبدي گفت: یک دستگاه پژو 405 حین حرکت در 
محور کلاله به مراوه تپه، ناگهان از مسیر حرکت خارج و واژگون شد.
وي گفت: بر اثر این حادثه دو نفر کشته و یک نفر دیگر مجروح 

و برای مداوا به بیمارستان انتقال داده شد.
قاچاق سوخت

رشت – ایسنا : فرمانده انتظامی سیاهکل از کشف بنزین قاچاق 
در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ حمید محمدی نسب با بیان این که در بازرسی از این 
کامیون 20 هزار و 800 لیتر بنزین قاچاق کشف شد، افزود: ارزش 

ریالی سوخت کشف شده 288 میلیون ریال است.
وی اضافه کرد : راننده این کامیون بازداشت شد.

توقیف کالا
سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از 

توقیف محموله لوازم یدکی خودروی قاچاق خبر داد.
سرتیپ محسن خانچرلی اظهار کرد: در بازرسی از یک خودرو، 
تعداد زیادی لوازم یدکی خودروی قاچاق کشــف و یک متهم نیز 

دستگیر شد.
وی اضافه کرد: ارزش ریالی محموله مکشوفه توسط کارشناسان، 
9 میلیــارد و 800 میلیون ریال بــرآورد و متهم نیز تحویل مرجع 

قضائی شد.
مهار آتش سوزی

اهواز – تسنیم : روابط عمومی پتروشیمی بندر امام خمینی)ره( 
اعلام کرد : صبح دیروز آتش ســوزی در این شرکت اتفاق افتاد که 

به موقع مهار شد. 
بنا بر این گزارش واحد وینیل کلراید منومر شــرکت ســهامی 
پتروشیمی بندر امام در ساعت 7:40 بامداد روز 31  اردیبهشت ماه دچار 

آتش سوزی شد.
ایــن حادثه در همان لحظات اولیه تحت کنترل نیروهای آتش 
 نشانی و امدادی شرکت قرار گرفت و پس از عملیات مهار آتش سوزی 

واحد مذکور در حال تثبیت شرایط عملیاتی است.
در این حادثه یک نفر دچار ســوختگی جزئی شد که بلافاصله 

جهت مراقبت های پزشکی به بیمارستان انتقال یافت.
دام قاچاق

سرویس شهرستان ها : فرمانده انتظامی شهرستان »بستک« از 
توقیف یک دستگاه کامیون حامل 90 رأس دام قاچاق خبر داد. 

سرهنگ عبدالرحیم جعفری گفت: مأموران انتظامی شهرستان 
بستک حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه 
کامیون ایسوزو مشکوک شده و با تمهیدات لازم آن را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرســی انجام شــده مشخص شــد این خودرو 
حامل90 رأس گوسفند فاقد هرگونه مجوز دامپزشکی و قاچاق به 

ارزش 450 میلیون ریال است.
توقیف شناور

آبادان– خبرگزاری صدا و سیما : جانشین مرزبانی خوزستان گفت 
: یک فروند شــناور باری حامل بیش از 500 میلیون ریال کالای 

قاچاق توسط ماموران دریابانی آبادان توقیف شد.
سرهنگ یحیی الهی افزود: ماموران پایگاه دریابانی آبادان مستقر 
در پاسگاه شناوری دهانه بهمنشیر با ایجاد گشت مستمر دریایی و 
کنترل شناورهای عبوری، یک فروند شناور حامل محموله کالاهای 

قاچاق را در آب های شمالی خلیج فارس متوقف کردند. 
مرگ در استخر پرورش ماهی

شهرکرد – ایسنا : فرمانده انتظامی شهرستان کیار از فوت جوان 
26 ســاله به علت غرق شــدن در حوضچه پرورش ماهی در شهر 

ناغان خبر داد.
سرهنگ علی رازانی افزود: با حضور ماموران در این محل مشخص 
شد جوان 26 ساله ای حین کار در شیلات پرورش ماهی به داخل 
یکی از اســتخرها سقوط کرده و بر اثر غرق شدگی جان خود را از 

دست داده است.
انهدام باند

گرگان- مهر: روابط عمومی اداره کل اطلاعات اســتان گلستان 
از شناسایی و انهدام دو باند کلان قاچاق مواد مخدر توسط سربازان 

گمنام امام زمان)عج( خبر داد.
بنا بر این گزارش با اقدامات اطلاعاتی عملیاتی سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان گلستان دو باند کلان 
 قاچاق مواد مخدر در دو عملیات جداگانه شناســایی و مورد ضربه

 قرار گرفت.
گفتنی اســت در این  عملیات ها 470 کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاک کشــف و ضبط شــد همچنین در این عملیات ها چهار 

نفر دستگیر شده اند

یک گربه وحشــی در آمریــکا به دو 
دوچرخه سوار حمله کرد و جان یکی از آنها 

را گرفت.
این اتفاق وحشــتناک در نــورس بند ایالت 
واشینگتن در 30 مایلی شهر سیاتل آمریکا رخ 

داد. این گربه وحشــی پس از حمله مرگبار به دوچرخه سوار قربانی، 
او را بــه کمینگاه خود برد.بنا به گزارش یواس آی تو دی، این مرد در 
حالی که گربه وحشــی در تعقیبش بود، ابتدا توانسته بود به جنگل 
فرار کند اما چند ساعت بعد جسد او در حالی که این حیوان در بالای 

سرش ایستاده بود پیدا شد.
دوچرخه سوار مجروح 31 ساله نیز پس از تماس با پلیس توانست 
از این حادثه جان ســالم ببرد. بنا به سخنگوی پلیس محلی آمریکا 
این دوچرخه سوار در ساعت 11 صبح روز شنبه با اداره پلیس تماس 
گرفت و در حالی که فریاد می زد، گفت: » آیا صدای مرا می شنوید؟ 
و ســپس گوشی را قطع کرد.«ماموران پلیس پس از حضور در محل 
حادثه با کمک ســگ های پلیس توانستند این گربه را پیدا کنند و با 
شلیک چند گلوله او را کشتند. دوچرخه سوار دوم نیز در حالی که به 

شدت مجروح شده بود بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.
به گفته پلیس در 100 سال گذشته فقط یک بار در ایالت واشنگتن 
گربه وحشــی باعث مرگ شده است. با این حال در 20 سال گذشته 
تعداد حملات این چنینی در غرب آمریکا و کانادا به نسبت 80 سال 

قبل افزایش یافته است. 

در حالی کــه فوران مــواد مذاب از 
آتشفشانی در یکی از جزایر هاوایی ادامه 
دارد، یک نفر در اثر پرتاب گدازه به شدت 

زخمی شده است.
به گزارش بی بی ســی، این مــرد در بالکن 

خانه اش نشســته بود که مواد مذاب از آســمان روی پاهای این مرد 
ریخت و استخوان هایش را خرد کرد.

آتشفشان کیلاویا در »جزیره بزرگ« هاوایی در میانه اقیانوس آرام 
از ابتدای ماه مه شروع به فعالیت کرد و وضعیت ساکنان این منطقه 
روز به روز بدتر شده است.روز شنبه یک جاده مهم ساحلی که مسیر 
اصلی خروج از منطقه اســت، در معرض مواد مذاب قرار گرفت و در 
شــرف مسدود شدن بود.همزمان خطر رسیدن جریان مواد مذاب به 

اقیانوس و در نتیجه انتشار گازهای سمی ناحیه را تهدید می کند.
به گفته سازمان مطالعات زمین شناسی آمریکا، رسیدن مواد مذاب 
به آب دریا واکنشی شیمیایی پدید می آورد که با انتشار هیدروکلوریک 

اسید و ذرات ریز شیشه همراه است.
بنا به این گزارش، در روزهای شنبه و یکشنبه جریان مواد مذاب 
شدیدتر شد و سازمان نظارت بر آتشفشان های هاوایی گفت که شدت 

فوران ها افزایش یافته است.
اکنون دو جریان متفاوت مواد مذاب که از شکاف های مختلف راه 
می افتد در حدود هزار و600 متری از ساحل در هم ادغام شده است.

زمین شناسان هشدار داده اند که رفتار جریان مواد مذاب غیرقابل 
پیش بینی است و ساکنان را ترغیب به مراعات همه هشدارها کرده اند.

حوالی نیمه شب جمعه و صبح شنبه انفجار بزرگی در قله آتشفشان 
روی داد و یک توده گاز آتشفشــانی را تا ارتفاع سه کیلومتری راهی 
آسمان کرد.در بخش هایی از جزیره ده ها هزار نفر از مردم خانه هایشان 
را ترک کرده اند. در چند ناحیه هم آتش سوزی های طبیعی شروع شده 
اســت.به رغم این وضعیت نگران کننده فعالیت های تفریحی به روی 

عموم باز است و فرودگاه ها هم فعال هستند.
گفتنی است، فعالیت آتشفشان کیلاویا از 20 روز قبل شروع شده 
و تاکنون 20 شکاف عمیق از حرکت گدازه های خود در منطقه هاوایی 

به وجود آورده است.

پلیس هند از کشف ۱۰۶ کپسول کوکائین 
در معده یک زن خبر داد.

پلیس هند اعلام کرد: این زن قصد داشــته 
کپســول های حاوی این ماده مخدر را به کشور 
قاچاق کنــد، اما در فرودگاه بین المللی دهلی نو 
دســتگیر شــد.بنا بر اعلام پلیس هند، این زن 25 ساله خارجی در 
برزیل اقدام به بلعیدن کپسول های کوکائین کرده و قصد داشته آنها 

را در دهلی نو به یک تبعه نیجریه ای تحویل دهد.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، این بالاترین رقم کپسول های 

کوکائین بوده که از داخل بدن یک قاچاقچی خارج شده است.

یک مقام ارشــد ایالت تگزاس می گوید 
از آموزگاران  بیشــتری  تعداد  مسلح کردن 
می تواند به مهار مهاجمان مسلح در مدارس 

کمک کند.
به گزارش ایســنا، دن پاتریک، معاون فرماندار 

تگزاس دو روز پس از کشته شدن 10 نفر در دبیرستان »سانتافه« در اطراف 
هوســتون این مطلب را عنوان کرده است.این دبیرستان برای حفاظت از 
دانش آموزان مامور مسلح داشت. او قبلا گفته که ورودی ها و خروجی های 

مدارس بیش از حد متعدد است و باید در طراحی آنها تجدیدنظر کرد.
با این حال مســلح کــردن آمــوزگاران طرح تــازه ای در آمریکا که 
تیراندازی های زیادی در مدارس آن اتفاق می افتد، نیســت.دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری این کشــور در پی کشتار روز 14 فوریه در دبیرستانی در 
فلوریدا ایده پرداخت اضافه دستمزد به آموزگارانی که حاضر به حمل سلاح 
باشــند را داده بود. با این حال او بعدا در توییتر نوشــت: فقط آموزگارانی 
که دارای سابقه نظامی هستند یا آموزش های ویژه دیده اند باید نامزد این 
کار شوند.پاتریک که یک جمهوری خواه است، به شبکه سی ان ان گفت که 

بهترین راه مقابله با مهاجمان این است که »مسلح باشیم.«
او افزود: اما راه حل بهتر این است که چهار یا پنج نفر مسلح باشند تا از 
پس یک نفر برآیند.دن پاتریک معاون فرماندار همچنین »فرهنگ خشونت« 

را عامل این گونه حوادث دانسته است

آیین گلریزان آزادی زندانیان تحت حمایت 
ستاد دیه کشــور با کمک 33 میلیارد و 453 

میلیون ریالی خیرین همراه بود.
به گزارش روابط عمومی ستاد دیه کشور، عصر روز 
یکشنبه ســی و یکمین جشن گلریزان این مجموعه 
حمایتــی با حضــور جمعی از مســئولین قضایی و 
خیرین خداجو در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 

و کشاورزی ایران برگزار شد.
پیــش از این رهبر معظم انقــلاب مبلغی معادل 
400 میلیون تومان، رئیس جمهور 250 میلیون تومان، 
رئیس قوه قضائیه 50 میلیــون تومان، رئیس مجلس 
شورای اسلامی 10 میلیون تومان به این مراسم اهدا 

کرده بودند.
معاون اول قوه قضائیه در ســی و یکمین جشن 
گلریزان ویژه آزادی زندانیان جرایم غیرعمد خطاب به 

خیرین حاضر گفت: در اینجا شما مشکلات دو دسته 
را حل می کنید یکی محکوم و دیگری شاکی؛ بیشتر 
ذهن ما رفع گرفتاری شخصی است که به زندان رفته 
است و درحالیکه طرف دیگر شاکی است و شما به آن 

شاکی هم کمک می کنید.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام غلامحسین محسنی 
اژه ای افزود: شخصی به زندان رفته و اعضای خانواده او 
به دست و مهربانی او نیازمند هستند و از طرف دیگر 
شــاکی هم به کمک شما نیازمند است همان شاکی 
هم گره ای در زندگی اش افتاده است پس شما با کمک 

خود دو طیف را کمک می کنید.
آزادی 113 هزار زندانی جرایم غیرعمد توســط 

ستاد دیه
رئیس  هیئت مدیره ســتاد مردمی دیه کشور هم 
در این مراســم گفت: 30 سال قبل در چنین روزی 

شهید لاجوردی رئیس  وقت سازمان زندان ها در اتاق 
بازرگانی برای زندانیان غیرعمد تدبیری اندیشید تا با 
جمع آوری کمک های اندک حاضرین، این زندانیان از 
حبس در بیایند و اینگونه بود که ستاد دیه شکل گرفت.

سیدعلاء الدین میرمحمد صادقی افزود: از آن سال 
تا کنون 113 هزار زندانی غیرعمد توســط ستاد دیه 
آزاد شدند که آزادی 44 هزار زندانی جرایم غیرعمد 

در پنج سال اخیر اتفاق افتاد.
به گفته وی، در سال 96 بیش از 10 هزار زندانی 

غیرعمد آزاد شدند.
در ماه رمضان امسال 377 نقطه از کشور میزبان 
برپایی آیین آزادی زندانیان نیازمندی است که نه از 
روی عمد بلکه بر حسب ناتوانی مالی در پرداخت بدهی 
مالی و تعهد دیات ناشی از حوادث رانندگی و کارگاهی 

در حبس حضور دارند.

برپایی جشن گلریزان ستاد دیه کشور
 با کمک 33 میلیارد ریالی خیرین 

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: از ابتدای وقوع سانحه هوایی 
تهران- یاسوج تاکنون ۲۱ پیکر از جانباختگان 
این سانحه به خانواده هایشان تحویل شده است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امینی با  اشاره 
به اینکه محموله دیگری از بقایای پیکر جانباختگان 
سانحه هوایی تهران–یاسوج طی روز های گذشته به 
پزشــکی قانونی ارسال شده است گفت: 12 نمونه از 
مجموعه بافت های ارسالی کدگذاری و نمونه برداری 
شــده و برای آزمایش ژنتیک به آزمایشگاه پزشکی 

قانونی استان فارس ارسال شده است.
وی افزود: از ابتدای وقوع ســانحه هوایی تهران- 
یاسوج )بیست و نهم بهمن سال 1396( تاکنون 21 
پیکر از جانباختگان این ســانحه به خانواده هایشان 

تحویل شده است.

پیکر 2۱ جانباخته سانحه 
هوایی تهران – یاسوج 

به خانواده هایشان
 تحویل شده است

سرویس شهرستانها: 
فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف یک 
هزار و 4۱۶ لیتــر روغن هیدرولیک هواپیمای 
خارج از شبکه توزیع توسط ماموران ایستگاه 

بازرسی شهید نوری شاهرود خبرداد. 
سرتیپ روح الامین قاسمی اظهارداشت: ماموران 
پاسگاه انتظامی شهید نوری شاهرود به یک دستگاه 
کامیون مظنون شدند و پس از صدور دستور ایست، 

مدارک و محموله آن را بررسی کردند.
این مســئول انتظامی تصریح کرد: در بررســی 
کامیون مشخص شد، خودرو مقادیر قابل توجهی روغن 
هیدرولیک هواپیما را بدون مدارک و اسناد قانونی و 

گمرکی از مشهد به مقصد تهران حمل می کند.
سرتیپ قاسمی از کشف هزار و 416 لیتر روغن 
خارج از شــبکه توزیع و قاچاق خبرداد و گفت: بنا بر 
اظهار کارشناسان امر، ارزش ریالی این محموله بالغ 

بر دو میلیارد ریال برآورد شده است.
به گفته قاسمی، متهم به مرجع قضائی معرفی شد 
اما تحقیقات پلیس در این خصوص برای شناســایی 
عوامل اصلی این رفتار مجرمانه همچنان ادامه دارد.

اهواز- خبرنگار کیهان:
انهدام  از  استان خوزستان  انتظامی  فرمانده 
باند سارقان مسلح منزل در عملیات ضربتی پلیس 

شوشتر خبر داد.
ســرتیپ »حیدر عباس زاده« گفــت: در پی وقوع 
چندین فقره ســرقت مسلحانه منازل به صورت باندی 
در شهرســتان های شوشــتر، اهواز، باوی و حمیدیه، 
تیم اّی ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرســتان 
شوشتر پس از ساعت ها تلاش مستمر سرکرده باند به 
هویت »ع-ع« را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش 

دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه ســرکرده بانــد در بازجویی های 
پلیس به ســرقت های مســلحانه با همدستی 9 نفر از 
اعضای بانــدش اعتراف کرد، افزود: با ســرعت عمل 
کارآگاهان پلیس ســایر اعضای باند در شهرستان های 
اهواز، شوشــتر و باوی شناســایی و طی چند عملیات 
منســجم و هماهنگ دستگیر شدند، که در بازرسی از 
مخفیگاهشــان 2 قبضه سلاح غیرمجاز، مقادیری پول 
کــه از فروش اموال مســروقه اندوخته بودند به همراه 
چهار دستگاه خودرو که در سرقت های مسلحانه از آنها 

استفاده می کردند، کشف و ضبط شد.
وی اظهار داشت: سارقان با پرسه زنی در شهرستان ها، 
خانه های روســتایی نفوذپذیر را شناسایی و به صورت 
باندی و به وسیله اسلحه گرم اعضای خانواده ها را تهدید 

و اقدام به سرقت طلاجات و لوازم منزل می کردند.
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این رابطه 
2 مالخر شناسایی و دستگیر شدند، اذعان کرد: متهمان 
در تحقیقات بعمل آمده به 20 فقره ســرقت مسلحانه 
منزل در شهرستان های شوشتر، اهواز، باوی و حمیدیه 

اعتراف کردند.

تبریز – خبرنگار کیهان: 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان  شرقی گفت: 
خواستگار پس از شنیدن جواب منفی، دختر مورد علاقه اش را 

ربود!
سرهنگ علی اسماعیل  پور اظهار کرد: این حادثه صبح دیروز در محله 
ملازینال تبریز اتفاق افتاد و آدم  ربایان پس از طی مسافت کوتاهی، دختر 

جوان را رها کردند و سپس متواری شدند.
وی علت و انگیزه ربایش این دختر جوان را عدم قبول خواســتگاری 
اعــلام کرد و گفت:  یکی از فرهنگ های غلط در آذربایجان که به نوعی 
جرم نیز محســوب می شود، فرهنگ »قیزقاچیتما« یا فراری دادن دختر 

توسط خواستگارش پس از مخالفت خانواده دختر است.
سرهنگ اسماعیل پور ادامه داد: بلافاصله پس از شکایت خانواده دختر، 

عاملان این حادثه شناسایی و بازداشت شدند.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: هم دختر 
جوان و هم ربایندگان یا همان خواســتگار به همراه خانواده های خود در 
بخش مشاوره کلانتری حضور یافته و امیدواریم این ماجرا با صلح و صفا 

به ازدواج منتهی شود.

خواستگار تبریزی پس از شنیدن 
جواب منفی، دختر را ربود

معاون استاندار مرکزی از خلع ید سهامدار 
شرکت هپکو خبر داد و گفت: قرار بود استاندار 
مرکزی و وزیر صنعت در تهران وضعیت مدیریت 
جدید هپکو تصمیم گیری کرده و تعیین تکلیف 

شود.
ســعید فرخی در گفت وگو بــا خبرنگار فارس در 
اراک با اشــاره به اینکه در ماه های اخیر سوء مدیریت 
مشکلات بسیاری را برای شرکت هپکو اراک رقم زده 
و موجب بروز مشکلات متعددی برای کارگران و شهر 
شــده است،  تصریح کرد: روز یکشنبه رسما خلع ید 

سهام دار قبلی شرکت هپکو ابلاغ شد.
وی اضافه کرد: طی روزهای گذشته شاهد اعتراض 
کارگران به وضعیت شرکت هپکو بودیم و از آنجا که 
تلاش مســئولان احقاق حق کارگران و رسیدگی به 

مشکلات آنان است برنامه ریزی  خود را برای به سرانجام 
رساندن هرچه سریع تر وضعیت هپکو انجام دادیم.

وی در ادامــه گفت: امیدواریم به زودی شــاهد 
بازگشــت رونق و تولید بــه کارخانه هپکو و چرخش 

چرخ های اقتصادی و تولید استان باشیم.
اســتاندار مرکزی گفت: عزم مســئولان استان و 
کشور برای واگذاری هپکو به سهامدار با اهلیت جدی 
و موضوع در دستور کار است به همین منظور کارگران 
این تولیدی باید در دستیابی به این هدف بزرگ همراه 

و همدل باشند. 
به گزارش ایرنا، ســید علی آقازاده دیروز در جمع 
کارگــران شــرکت تولیدی هپکو اراک با اســتعفای 
سهامدار فعلی، سمت مدیرعامل جدید هپکو بر اساس 
قانون و آیین نامه این شرکت، باید به سهامدار پیشین 

هپکو واگذار شود اما هم مسئولان استانی با این موضوع 
مخالف هســتند و هم خود سهامدار قبلی تمایلی به 
مدیریت در هپکو ندارد بنابراین تنها راه موجود واگذاری 

آن به صندوق حمایت از صنایع کشور است. 
استاندار مرکزی اظهار داشت: پرداخت یک یا دو 
ماه از معوقات کارگران تا دوهفته آینده نیز یکی دیگر 
از خواسته های کارکنان هپکو است که این نیز از سوی 
مســئولان استانی در نشست مقام های کشوری مورد 

بحث و بررسی قرار می گیرد. 
آقا زاده در ادامه افزود: هفته گذشــته در دیدار با 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور مشکلات هپکو بیان 
شد و وی نیز قول مساعد داد که به زودی به مشکلات 
این واحد صنعتی رسیدگی و عاملان رکود این کارخانه 

مشخص و براساس قانون با آنان رفتار شود. 

رئیس دادگســتری شهرستان مراوه تپه از 
توابع استان گلستان گفت: با گذشت و بزرگواری 
اولیای دم؛ یک جوان ۲7 ساله محکوم به قصاص 
در استان بخشیده شد، وی در سال 9۱ دوستش 

را با چاقو به قتل رسانده بود.
به گزارش ایرنا مرتضی اسعدی اظهار کرد: قاضی 
پس از رسیدگی به پرونده و درخواست خانواده مقتول 

، برای این جوان حکم قصاص صادر کرده بود.
بــه گفته وی؛ حکم قصاص پس از تایید این رای 
در دیوان عالی کشور و اجازه اجرا )استیذان( از سوی 
رئیس قــوه قضائیه در نوبت اجرا بود که با پا درمیانی 
مسئولان قضایی شهرستان و ریش سفیدان، خانواده 
مقتول از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و از اجرای 
قصاص منصرف شدند.در سال گذشته نیز با بزرگواری 
خانواده مقتولان و تلاش محاکم قضایی گلستان، هفت 

محکوم به قصاص نفس بخشیده شدند.

معاون استاندار مرکزی:

سهام دار شرکت هپکو خلع ید شد

اولیای دم محکوم به 
قصاص را بخشیدند

کشف 2 میلیارد ریال 
روغن هیدرولیک هواپیما 

در مسیر تهران

انهدام باند ۱۰ نفره سارقان 
مسلح در شوشتر

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی 
گفت: توزیع 3۶ هزار بسته غذایی مربوط به این 
آســتان همزمان با رمضان در مناطق محروم، 
روستاها و حاشیه شــهرهای بزرگ 3۱ استان 

آغاز شده است.
مصطفی خاکسار قهرودی، در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا افزود: رمضان هر سال در راستای عمل به منویات 
رهبــر معظم انقلاب مبنی بــر بهره مندی محرومان 
و مســتضعفان از برکات موقوفــات حضرت رضا)ع(، 

بسته های غذایی به مناطق محروم ارسال می شود.
وی بیان کرد: رمضان امســال خراســان رضوی 
با چهار هزار بســته، خوزســتان با 2 هــزار و 700 
بســته، سیستان و بلوچستان با 2 هزار و 250 بسته، 
چهارمحال و بختیاری با هزار و 550 بسته، بوشهر با 
هزار و 500 بسته، کهگیلویه و بویراحمد با هزار و 150 

بسته و لرستان با 850 بسته به ترتیب بیشترین سهم 
را از بسته های غذایی رضوی دارند.

وی اظهار کرد: ارزش ریالی هر بسته غذایی 1/5 
میلیون ریال اســت که محتوای آن شامل یک کیسه 
برنج ایرانی یک کیلویی، یک بطری روغن سه کیلویی، 
یک بسته ماکارونی 700 گرمی، یک بسته 200 گرمی 
سویا و نیز حبوبات، قند و شکر است که همه این اقلام 

از شرکت فرآورده های رضوی تامین شده است. 
معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی گفت: 
از ابتدای ماه رمضان تاکنون بسته های غذایی رضوی 
بین مناطق محروم هفت اســتان کشور توزیع شده و 

این اقدام تا 10 روز آینده ادامه دارد.
خاکســار قهــرودی اظهار امیــدواری کرد که با 
مشارکت خیران استانها توزیع بسته های غذایی تا پایان 

ماه مبارک رمضان به 50 هزار بسته برسد.

توزیع بسته غذای رضوی در مناطق محروم

یک آتش نشان در پی آتش سوزی کارخانه 
تولید چینی در شهرک صنعتی توس شهید 

شد. 
به گزارش خبرنگار  باشــگاه خبرنگاران جوان  
از مشهد، مشاور ایمنی آتش نشانی شهرک صنعتی 
توس گفت: در پی آتش سوزی کارخانه تولید چینی 
که روز چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت ماه سال جاری 
در قسمت تاسیسات رخ داد این آتش نشان آسیب 
می بیند. یحیی پاک عقیده  افزود: این آتش نشــان 
به نام »حســن پوراکبر« به دلیل ســقوط در دیگ 
آب جوش و شــدت سوختگی صبح روز دوشنبه در 

بیمارستان امام رضا )ع( مشهد به شهادت رسید. 

یک آتش نشان شهید شد

ماجرای  درباره  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
و  پزشکی  تجهیزات  برخی شرکت های  رشوه 
دارویی به برخی از پزشــکان توضیحاتی ارائه 

کرد.
به گزارش ایسنا، ایرج حریرچی در نشست خبری 
در پاسخ به سوالی درباره ماجرای رشوه شرکت های 
تجهیزات پزشکی به پزشکان گفت: رابطه مالی میان 
برخی از ارائه کنندگان خدمات درمانی با شرکت های 
فروشنده تجهیزات پزشــکی و یا دارویی موضوعی 

ناراحت کننده و هشداردهنده است.
حریرچی افزود: طبق قانون هر گونه رابطه مالی 
میان ارائه کنندگان خدمات درمانی و شــرکت های 
فروشنده تجهیزات پزشکی و دارو حتی با ارقام جزیی 
تخلف و رفتاری غیرحرفه ای و مســتوجب مجازات 
است. از طرفی همانطور که دراطلاعیه سازمان نظام 
پزشکی هم عنوان شده هر گونه رفتار سهم خواهانه از 
اعمال جراحی یا ارجاع خدمات درمانی طبق مواد 6، 
7و 20آیین نامه انتظامی رسیدگی به تخلفات اعضای 

نظام پزشکی ممنوع و مستحق مجازات است.
وی ادامــه داد: بایــد توجه کرد کــه این تخلف 
ماننــد یــک قیچی دو لبه اســت که یــک لبه آن 
پرداخت کننــدگان یعنی شــرکت های فروشــنده 
تجهیزات پزشکی و دارویی قراردارند و لبه دیگر نیز 
ارائه کنندگان خدمت هســتند که تسهیلات مالی و 
یا سفرهای خارجی دریافت می کنند. قربانی حرکت 
این قیچی مردم، بیماران و تا حدودی بیمه ها هستند. 
عامــل حرکت ایــن قیچی هم ســودخواهی و قانع 
نبودن برخی افراد اعم از ارائه کنندگان خدمات و یا 

شرکت های فروشنده است.
سخنگوی وزارت بهداشــت با بیان اینکه روش 
مقابله با چنین تخلفاتی دو قسمت دارد، گفت: اولین 
قسمت، پیشگیری از بروز چنین تخلفاتی است یعنی 
افرادی که وارد این حرفه می شــوند باید صلاحیت 
داشته باشند، همچنین باید امکان بروز چنین تخلفاتی 

را از بیــن برد. به عنوان مثال قبــل از اجرای طرح 
تحول سلامت هیچ یک از تجهیزات پزشکی قیمت 
نداشــتند اما در حال حاضر همه تجهیزات پزشکی 
را قیمت گــذاری کرده ایم و خرید خارج از ســامانه 
تجهیزات و ملزومات پزشــکی برای بیمارستان های 
دولتی ممکن نیســت و رابطه مالی در این حوزه به 
میزان قابل ملاحظه ای قطع شده است. خوشبختانه 
قیمت گذاری در حوزه تجهیزات پزشکی دستاوردهای 
خوبی داشته اســت. اگر این کار را انجام نمی دادیم 
بیمار در شرایط استیصال باید برای تامین تجهیزات 
و ملزومات مورد نیازش مراجعه می کرد و قیمت های 
مختلفی هم به او داده می شد. از طرفی هم قادر نبود 
میان جنس تقلبی و اصلی تفاوتی قائل شود. در این 
زمینه احتمالا طی هفته آینده بخشنامه ای خواهیم 
داشت تا در مورد بیمارستان های خصوصی هم چنین 
برنامه اجرا کنیم تا رابطه خصوصی بین ارائه کنندگان 
خدمات و فروشندگان تجهیزات قطع شود.  موضوع 
مهم دیگر برخورد قاطع با چنین تخلفاتی است حتی 
در کشوری مانند آمریکا که بازار آزاد دارد در صورت 
بروز چنین تخلفاتی برخوردهای جدی مانند لغو پروانه 
کار متخلف می شود.حریرچی با بیان اینکه مواردی 
که دراین زمینه شــکایت شــده بود مورد رسیدگی 
قرار گرفته و منجر به صدور حکم شــده است،تاکید 
کرد: عمده فعالیت های وزارت بهداشــت در زمینه 
حذف رابطه مالی،  پیشــگیری از ایجاد رابطه مالی 
در حوزه های تجهیزات پزشــکی، دارو و ... اســت و 
قاعدتا دستگاه های نظارتی هم در این زمینه و با این 
گزارش ها اقدامات نظارتی شان را تشدید می کنند.

هشدار درباره مصرف »ریتالین«
 در ایام امتحانات

وی در ادامه با اشــاره به مصرف ریتالین از سوی 
برخی از دانش آموزان و دانشجویان در زمان امتحانات 
گفت: در ایام امتحانات میزان مصرف قرص ریتالین 
50 درصد افزایش می یابد و طبق بررســی ها حدود 

پنج درصد از دانشجویان و 4/5 درصد از دانش آموزان 
سال آخر دبیرستان ریتالین مصرف می کنند، این در 
حالیســت که این دارو عوارض جدی دارد و منجربه 

استفراغ، اسهال و در برخی موارد  مرگ می شود.
اغلب مردم نیازی به مکمل دارویی ندارند

ســخنگوی وزارت بهداشــت در پاسخ به سوالی 
در مورد عرضه مکمل های غذایی خارج از سیســتم 
داروخانه ها اظهارداشت: باید توجه کرد که اکثر مردم 
ما احتیاجی به مصرف مکمل ندارند. برخی از گروه های 
خاص مانند نوزادان و مادران باردار به مصرف برخی 
ویتامین ها نیاز دارند که از طریق شــبکه بهداشتی 
تامین می شــوند. از طرفی مصــرف ویتامین D  هم 

برای گروه های سالمند توصیه می شود.
حریرچی افزود:  تعداد قابل توجهی از مکمل های 
بازار از طریق قاچاق وارد و خارج از سیســتم  قانونی 
عرضه می شــوند. هیچ دســتگاهی هم نمی تواند به 
طور دقیق روی عرضــه چمدانی و فروش اینترنتی 
و یا فروش مکمل ها در اماکن ورزشی نظارتی کامل 
داشــته باشد. نکته مهم این است که مردم باید آگاه 
باشند و بدانند که این مواد غیر لازم و حتی مضر هم 
هستند. وزارت بهداشــت نیز در جاهایی که اختیار 
قانونی داشــته باشد نظارت هایش را انجام می دهد. 
مردم نیز در صورت مشاهده فروش مکمل ها در اماکن 
غیر مجاز می توانند موضوع را به سامانه 190 وزارت 
بهداشت و یا به وزارت ورزش و جوانان اطلاع  دهند.
بیماری های غیر واگیر علت بیش از 7۰ درصد 

مرگ ایرانیان 
وی با بیان اینکه در سال گذشته نزدیک به 287 
هزار مورد مرگ و میر در کشور داشتیم، گفت:  علت 
بیش از 70 درصــد از این مرگ ها بیماری های غیر 
واگیر بوده اســت که 82 درصد از مرگ های ناشی از 
بیماری های غیر واگیر ناشی از چهارگروه بیماری های 
قلبی- عروقی، دیابت و سرطان و بیماری های مزمن 

ریوی بوده است.

سخنگوی وزارت بهداشت:

رابطه مالی بیمارستان ها و پزشکان با شرکت های تجهیزات 
پزشکی و دارویی ممنوع است

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک 
هزار و 48۰ میلیارد ریال کلاهبرداری آنلاین در 

این استان خبرداد. 
 به گزارش ایسنا،  سرتیپ عزیزاله ملکی گفت: در پی 
رصد شبکه های اجتماعی مشخص شد در فضای مجازی 
و پیام رســان های خارجی، افرادی اقــدام به راه اندازی 
ســایت های شرط  بندی و پول شویی به  صورت گسترده 
کرده اند که رسیدگی به این موضوع، به  صورت ویژه در 

دستور کار این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: با انجــام اقدامات فنی و تخصصی، ابتدا 
دو نفر در این رابطه شناســایی کــه با هماهنگی مقام 
قضایی در یک عملیات، متهمان در مخفیگاهشــان در 
بندرعباس دســتگیر و به همراه ادلــه جرم، به پلیس 
فتا انتقال داده شــدند؛ همچنین طی تحقیقات بیشتر، 
دو متهم اصلی دیگر نیز در یکی از اســتان های کشور 

شناسایی و دستگیر شدند.
وی ادامه داد: متهمان در بازجویی های انجام  شده و 
در مواجهه با مستندات و مدارک موجود، معترف شدند 
برای کسب درآمد، با همکاری یکدیگر اقدام به راه اندازی 
ســایت هایی برای شــرط  بندی و همچنین درگاه های 
پرداخت آنلاین جعلی در سایت های فیشینگ کرده اند.

این مقام انتظامی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، تعداد زیادی کارت  بانکی و همچنین تجهیزات 
جعل، شــامل مُهر، اوراق و مدارک هویتی افراد مختلف 

کشف شد.
 ســردار ملکی تصریــح کرد: در بررســی تراکنش 
حســاب های متهمان، مشخص شــد مبلغ یک هزار و 
480 میلیارد ریال گردش حساب داشته اند که مبلغ 12 
میلیارد ریال در حساب آنان مسدود شده و رسیدگی به 

پرونده اعضای این باند، همچنان ادامه دارد.

کشف یک هزار و ۴8۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری 

آنلاین در هرمزگان

روستایی  و مسکن  بازســازی  امور  معاون 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی گفت: از 9۰ هزار 
واحد زلزله زده احداثی و تعمیری معرفی شده 
به بانک ها، ۲7 هزار و 8۰۰ واحد مسکونی هنوز 

در انتظار عقد قرارداد هستند. 
به گزارش ایرنا، عزیزالله مهدیان در ستاد بازسازی 
مناطق زلزله زده کرمانشــاه که در استانداری برگزار 
شد، اظهار داشت: با توجه به اینکه زمان خاصی برای 
پایان بازســازی مناطق زلزله زده مشخص شده، همه 
باید دست به دست هم  دهیم تا در تاریخ مقرر کار را 

به اتمام برسانیم.
وی گفت: روند اعطای تسهیلات باید تسریع شود، 
زیرا اگر این وضعیت ادامه پیدا کند، نمی توانیم در زمان 

مقرر کار را به اتمام برسانیم.

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اضافه کرد: با 
توجه به روند گران شــدن مصالح ساختمانی در بازار، 
باید هرچه زودتر تسهیلات پرداخت و به نگرانی های 

مردم پایان داده شود.
وی اظهار داشت: بانک مسکن با بیش از هفت هزار 
واحد مسکونی بیشترین واحدهای در نوبت پرداخت 
تسهیلات را دارد.معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: بســیاری 
از بانک ها هزینه ساخت پیلوت )طبقه هم کف( برای 
واحدهای مسکونی و هزینه ساخت واحدهای تجاری 
را پرداخت نمی کنند.اســتاندار کرمانشاه نیز در این 
جلســه با تاکید بر اینکه روند پرداخت تسهیلات به 
زلزله زدگان باید تسریع شود، گفت: بانک ها باید سرعت 

خود را افزایش دهند.

روند پرداخت تسهیلات به زلزله زدگان باید تسریع شود


